一社長医ソ協発第 23-72号

2023年 12月吉日

会員 各位

一般社団法人長野県医療ソーシャルワーカー協会

会長 杉野 仁

（公印省略）

一般社団法人長野県医療ソーシャルワーカー協会

2023年度会員研修会（研究発表大会）開催のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、2023 年度会員研修会（研究発表大会）を下記のとおりに開催いたします。今年度は参加

希望者の利便性に配慮して、完全オンライン形式にて開催いたします。

2 年ぶりの開催となります。会員みなさまの日頃のソーシャルワーク実践の取り組みを共有する貴重な

機会ですので、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．日  時 2024年 2月 10日（土） 13：30～16：45

２．開催方法 Zoomミーティングを利用（おひとり一端末でご参加ください）

※ 当日使用するパソコン、スマホ、タブレットに、事前に無料 Zoomアプリの

インストールをお願いします（マイク・スピーカー・webカメラを利用します）

３．内  容 会員からのソーシャルワーク実践に係る症例報告

※ 発表概要は同封の演題募集要項をご参照ください

４．参加対象 当協会会員に限る

５．参 加 費 無料

６．申込方法 以下の URL または QR コードより申し込み web にアクセスしていただき、お

申し込みください（web申し込みがむずかしい場合は担当までご連絡ください）

https://forms.gle/owZhKC19GUqwP4cs6

※ 当日の発表者（演題提出者）は上記サイトからの申込みの必要はありません

※ 研修 3日前になっても研修担当者から受講案内メールが届かない場合にはメ

ール未着等の行き違い等も考えられますので、恐れ入りますが北アルプス医療セ

ンターあづみ病院 木島 （電話 0261-61-1455）まで必ずご連絡ください。

７．申込締め切り 2024年 2月 2日（金）

事前準備の関係にて申し込みの期限厳守にご協力ください

以 上